
Státní zkoušky a obhajoby prací

Datum: 15.09.2015 00:00
Katedra: Katedra psychologie
Místnost: C348 (č. dveří 348 (původní 338)), FF UK, Celetná 20, Praha 1,

Komise: Předseda: PhDr. Mgr. Simona Hoskovcová, Ph.D.
Členové: doc. PhDr. Petr Kulišťák, Ph.D.

PhDr. Eva Šírová, Ph.D.

Části SZ: ASZKB1PS10 - Psychologie

Studenti:

Mgr. Kristina Bortlíková ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Kristina Bortlíková Obhajoba: Možná rizika střídavé péče u předškolního dítěte
Vedoucí práce: prof. PhDr. Lenka Šulová, CSc.
Oponent(i): PhDr. Eva Šírová, Ph.D.
Poznámka: 8:30; dostavte se prosím již v 8h (příprava)

Bc. Klára Bahník Trefná ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Bc. Klára Bahník Trefná Obhajoba: Psychologické aspekty farmakologické léčby bolesti v
paliativní péči

Vedoucí práce: PhDr. Markéta Niederlová, Ph.D.
Oponent(i): MUDr. Gabriela Šivicová

Druhý opravný termín
Poznámka: 9:30; dostavte se prosím již v 8:50

Mgr. Klára Záplatová ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Klára Záplatová Obhajoba: Úzkostné poruchy z biologického a psychologického
pohledu

Vedoucí práce: MUDr. Gabriela Šivicová
Oponent(i): PhDr. Tamara Hrachovinová, CSc.
Poznámka: 10:30; dostavte se prosím již v 9:50

Mgr. Katarína Širancová ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Katarína Širancová Obhajoba: Možné príčiny nárastu autizmu
Vedoucí práce: PhDr. Markéta Niederlová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Jana Draberová, Ph.D.
Konzultant(i): Mgr. Veronika Šporclová, Ph.D.
Poznámka: 11:30; dostavte se prosím již v 10:50

Mgr. et Mgr. Anna Fričová ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. et Mgr. Anna Fričová Obhajoba: Existuje vztah mezi neurčitostí a mírou úzkosti?
Vedoucí práce: prof. PhDr. Jiří Šípek, CSc., Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Veronika Šporclová, Ph.D.
Poznámka: 12:30; dostavte se prosím již v 11:50

Vytištěno dne: 17.05.2024


